PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.09.2014                                                                                                   № 2119
О внесении изменений
в постановление администрации
округа Муром от 11.11.2011 № 3217

«О внесении изменения в постановление

администрации округа Муром

от 26.10.2009 г № 2615»
В соответствии с постановлением администрации округа Муром от 03.09.2014 № 1935 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики округа Муром и других исходных данных для составления проекта бюджета округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях повышения эффективности и качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Управления  культуры администрации округа Мурома
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации округа Муром от 26.10.2009 № 2615 «Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры и муниципальными образовательными учреждениями в сфере культуры юридическим и физическим лицам, Порядка мониторинга потребности в муниципальных услугах, Порядка осуществления стоимостной оценки потребности в муниципальных услугах, Порядка учета результатов мониторинга потребности в муниципальных услугах при составлении проекта бюджета округа», изложив п.1, п.2, п.3 приложения 1 постановления в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации округа Муром.
Глава округа

                                      Е. Е. Рычков
Приложение к постановлению

администрации округа Муром

от  24.09.2014  № 2119
	№
	Наименование
муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения
показателя объема
(содержания)
муниципальной услуги
(работы)
	Показатели, характеризующие качество
муниципальной услуги (работы)
	Наименования
учреждений
 (групп учреждений),
оказывающих
муниципальную услугу
(выполняющих
работу)

	1.
	Услуга по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей библиотеки
	Физические лица, юридические лица
	Количество документов, выданных из фонда посетителям библиотеки

(ед.)

	Количество выполненных справок и консультаций посетителям библиотеки (ед.)
Количество мероприятий, проведенных библиотекой (в т.ч. бибуроки) (ед.)

Доля библиотечных кадров с высшим образованием (%)
	Централизованная библиотечная система округа

	2.
	Услуга в электронном виде «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках,  с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»
	В интересах общества в целом
	Объем фонда электронной библиотеки (ед.)

	Динамика количества электронных документов, выданных пользователям библиотеки, (ед.)
Динамика количества пользователей библиотек, обратившихся к электронным изданиям
 (%)

	Централизованная библиотечная система округа

	3.
	Услуга в электронном виде «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

	В интересах общества в целом
	 Количество внесенных в электронный каталог библиографических записей (ед.)

	Количество отредактированных библиографических записей в каталогах (ед.)

Динамика количества библиографических записей в сводном электронном каталоге по сравнению с прошлым годом (%)

Динамика количества пользователей, обратившихся к электронному каталогу (%)
	Централизованная библиотечная система округа

Зам. начальника Управления

культуры администрации округа Муром

Н.Л. Попкова

	Готовил:

	Зам. начальника Управления культуры

	Н.Л. Попкова

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

Завизировано:

Начальник правового управления                                                                      Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                                      И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 11.11.2011 № 3217«О внесении изменения в постановление администрации округа Муром от 26.10.2009 г № 2615»
	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – финансовое управление; 1 экз. – УК, 1 экз. – правовое управление, 1 экз. - МАУ ТРК «Муромский меридиан»